
 

2024 年 5 月 13 日 

各 位 
会 社 名  ミモザ株式会社 
（コード番号  191A  TOKYO PRO Market） 
代 表 者 名  代表取締役会⾧ 清水 亨 
問 合 せ 先  取締役副社⾧     ⾧南 貴志 
T E L  03－5796－0630 
U R L  https://mimoza-care.com/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ 

 

ミモザ株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役会⾧：清水亨、以下「当社」）は、本日 2024 年 5

月 13 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社⾧：岩永守幸）が運営するプ

ロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、株式会社日本 M&A センター（本社：東京都千代田

区、代表取締役社⾧：竹内直樹）を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上場を申請いたしまし

たので、お知らせいたします。 

 

当社は、1999 年８月の設立以来、首都圏を中心に高齢者介護事業を展開してまいりました。 

2024 年 4 月 30 日現在、北は宮城県仙台市から西は静岡県島田市まで 180 事業所を展開しております。 

「高齢者の幸せな暮らしに貢献する」という経営理念のもと、日本の高齢化と真っ直ぐに向き合い事業

を推進してまいりました。高齢者の幸せな暮らしを追求し、私たちに関わるすべてのステークホルダー

の幸せに貢献することを目指していきたいと考えております。 

  

今後とも、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


